
Diário Oficial Nº 3707 Quarta-feira, 30 de outubro de 2024

174 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

05 Glaucia Ferreira Costa 

1º ao 5º 16 Ciências 21/10/2024 

A 

28/10/2024 

Nível - II Matutino 008 h/planejamento 

06 Ricardo Ferreira David de 
Freitas 

5º G 16 Regente 21/10/2024 

A 

24/10/2024 

Nível - II Vespertino 008 h/planejamento 

INSTITUIÇÃO DE ENSINO – ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUIZA CORREA MACHADO 
CONVOCAÇÃO 

N° 
ordem Nome 

Ano/ 

Turno 
CH 

Disciplina/ 

Regência 
Períodos de Convocação Padrão Inicial 

01 Fernando de Freitas Filho 

6º ao 9º 08 Educação Física 18/10/2024 

A 

20/12/2024 

Nível - II Matutino 004 h/planejamento 

02 Rafaela Regina Silva 

Jardim III B 16 Educação Física 18/10/2024 

A 

21/10/2024 

Nível - II Matutino 08 h/planejamento 

03 Juliana Silva Claudio 

9º A 03 História 18/10/2024 

A 

22/10/2024 

Nível - II Vespertino 01 h/planejamento 

04 Myllara Batista Soares Jardim III C e B 16 TSCF e CGM 18/10/2024 Nível - II Vespertino 008 h/planejamento 

05 Magda Aparecida de Souza 
Machado 

6º ao 9º 16 Ciências 21/10/2024 

A 

25/10/2024 

Nível - II Vespertino 008 h/planejamento 

05 Kássia Carvalho Guimarães 

2º F 16 Regente 21/10/2024 

A 

24/10/2024 

Nível - II Vespertino 008 h/planejamento 

06 Gabrielly Rosa Ribeiro da Silva 3º ao 5º 16 Arte 18/10/2024 Nível - II Vespertino 008 h/planejamento 

07 Marilene de Fátima Ferraz dos 
Santos 

Jardim III A 16 Regente 21/10/2024 

A 

24/10/2024 

Nível - II Matutino 008 h/planejamento 

08 Glaucia Ferreira da Costa 

1º B 16 Regente 21/10/2024 

A 

22/10/2024 

Nível - II Matutino 008 h/planejamento 

Paranaíba-MS, 28 de outubro de 2024. 
Maycol Henrique Queiroz Andrade 

Prefeito Municipal 
Matéria enviada por Maria de Fátima Ramos Santos 

Administração
DECRETO Nº 1.337, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

Prorroga o mandato dos membros titulares e suplentes da atual gestão do Conselho Fiscal do PREVIM - Instituto de 
Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba. 
MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE , Prefeito de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais , 
D E C R E T A: 
Art. 1º Fica prorrogado até 31/03/2025 o mandato dos membros titulares e suplentes da atual gestão do Conselho 
Fiscal do PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba, instituído pelo Decreto nº 627, 
de 05 de maio de 2020. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Paço Municipal “Prefeito Edú Queiroz Neves”, 22 dias do mês de outubro de 2024. 

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO E REGISTRADO na Secretaria Municipal de Administração, na data supra. 
ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Administração 
Matéria enviada por Maria de Fátima Ramos Santos 


